裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府經濟發展局  函
地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號
承辦單位：招商處
承辦人：楊捷勛
電話：07-3368333#2894
傳真：07-5360611
電子信箱：jay100@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國103年2月10日
發文字號：高市經發招字第10330707600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1 ATTCH2　(6850287_10330707600A0C_ATTCH1.docx, 6850287_10330707
　　　600A0C_ATTCH2.xls)

主旨：有關協助辦理擴大推動本市「產學資源媒合平台」，詳如

　　　說明，請 查照。

說明：

  一、依據102年12月26日「建立本市學子就業平台研商會議」

　　　會議紀錄辦理。

  二、為因應高雄數位內容產業聚落逐漸成型所產生的人才供應

　　　需求，協助解決產業急需人才與畢業生就業問題，本局建

　　　立「產學資源媒合平台」串聯產學資源以協助人才回流及

　　　異地遊子返鄉工作。為能讓本平台發揮最大之效益，本局

　　　需各院校協助提供數位內容相關系所核心學程等相關資料

　　　，並協助串聯網路人才平台。本平台運作規劃請詳後附之

　　　「產學資源媒合平台規劃說明」。

  三、惠請至「http://ppt.cc/uXDb」下載表格並回傳至表格所

　　　列email聯絡窗口，並協助推動 貴校各學系會、校友會、

　　　畢輔組相關單位至本府經發局「產學資源媒合平台」臉書

　　　網頁-「雄麻吉」﹙Kaohsiung Matching﹚按「讚」，即

　　　可將所屬班版、系版相關臉書網頁與本平台建立連結，以

　　　利提供數位內容相關系所核心學程等相關資料，及未來就

　　　業職缺與相關活動訊息的同步發布分享予畢業生。本案辦

　　　理情形將於本年6月第7次學校長與市長會議報告。

正本：國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄第一科

1030000958
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　技大學、國立高雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄餐旅大學

　　　、義守大學、實踐大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、樹德科技大學

　　　、正修科技大學、輔英科技大學、高雄醫學大學、和春技術學院、東方學

　　　校財團法人東方設計學院、高美醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學

　　　校、育英醫護管理專科學校、高苑科技大學

副本：高雄市政府研究發展考核委員會、高雄市政府勞工局、本局招商處

局長　曾　文　生

第 2 頁　共 2 頁

0213
1432

擬:1.敬會職涯發展組、教務處及
　　 醫管資系協助提供數位內容
　　 相關系所核心學程等相關資
　　 料。
　 2.文存備查。

職涯發展組：

教務處：

醫管資系：

0213
1458

0213
1539

1.本組未建立臉書，擬將經發局「產學資源
　媒合平台」臉書網頁公告連結於職涯組網頁
　提供未來就業職缺與相關活動訊息予畢業生。
2.陳核。 0220

1609
0220
1738學能提升組：

1.本校學分學程目前並無使用臉書，且本校學程性
質屬於跨領域學程，並非系所核心學程，如有需求
可協助提供相關訊息。
2.陳請 核示。 0221

1726
0224
0757

0224
0811

0224
0852

1.本系臉書已至「產學資源媒合平台」臉書網頁-雄麻
吉按讚，並將相關資訊分享於本系臉書、系網頁。
2.相關表格將於填寫後回覆給經發局聯絡窗口。
3.陳核。

0224
1709

0226
1646

秘書室
擬：
一、建議奉核後再副知各學院轉予各級班版、各學系會、校友會。
二、副知學務處轉予學生會，副知秘書室校友服務組等單位知悉。按「讚」，相關臉書網頁即
可與此平台建立連結。

0226
2357

0304
1409

代
0305
1054